- CONSIDERATO, che la ditta OFICI detiene comprovate esperienze in materia di gestione di servizi internet presso privati 

ed enti pubblici;  

- RITENUTO congruo determinare l’importo massimo da destinare alla fornitura dei servizi sopra descritti in euro 1500 

(millecinquecento/00) comprensivo di ogni onere e al netto dell’IVA; 

- Considerato che l’importo necessario trova capienza nelle risorse finanziarie all’uopo allocate nel bilancio dell’Istituto; 

- Considerato che, per la tipologia e per il valore stimato del contratto da acquisire, l’articolo 7, comma 2, lettera a) del DM